

Telepensjonistene Lillehammer og Gjøvik avholder

Protokoll ÅRSMØTE 2025

13. februar 2025 kl. 18.00.

Årsmøtet ble avholdt i Gartnerhagen bo- og servicesenter

Foreningens leder, Jan Riddervold, åpnet møtet og ønsket velkommen til de 29 oppmøtte.

I starten av møtet mintes vi, med ett minutts stillhet, 3 medlemmer som gikk bort siden forrige årsmøte. De tre medlemmene er Aud Husemoen (2024), Rigmor Lund (2024) og Helge Tordhol (2025).

Følgende saker behandles på årsmøtet:

Sak 1: Godkjenning av årsmøteinnkalling

Innkalling til årsmøtet ble lagt ut på Styreweb 10. januar 2025 med årsmøtevedlegg.

Årsmøteinnkallingen ble godkjent.

Sak 2: Valg av dirigent, referent og to til å underskrive årsmøteprotokollen

Valgt ble slik:

Dirigent: Odd Kåre Kvalheim

Referent: Olav Sønsteby

Underskriving av protokoll: Guttorm Støen og Helge Bræin

Sak 3: Styrets melding om virksomheten i kalenderåret 2024

Odd Kåre Kvalheim tok over og ledet fra denne saken møtet med å først gå gjennom «Styrets melding for kalenderåret 2024.»

Det ble notert at vi fortsatt vil videreutvikle samarbeidet med pensjonistforeningene i Hamar og Glåmdalen.

Jan Riddervold oppfordret medlemmene til å foreslå aktiviteter som gavner medlemmene og også være med på å «fange opp» nye Telenorpensjonister som ikke er medlem i foreningen.

Styrets melding ble godkjent

Sak 4: Regnskap for virksomheten og revisors beretning

Kasserer viste til «Resultatregnskap» og «Noter til Telepensjonistene Lillehammer og Gjøvik 2024»

Regnskapet viser et overskudd på kr. 11.626 mot budsjettert underskudd på kr. 25.300.

Hovedårsaken til avviket mellom budsjettert og faktisk skyldes i stor grad at budsjettert tur i 2024 ikke ble avholdt.

Regnskapet viser egenandel/bankinnskudd på kr. 218.828,92.

Revisjonserklæringen viser at regnskapet er gått gjennom og funnet i orden.

Regnskapet ble godkjent

Sak 5: Innkomne forslag til saker som ønskes behandlet på årsmøtet
Inge forslag er kommet inn.

Sak 6: Forslag fra Styret
Ingen forslag fra Styret

Sak 7: Aktivitetsplan 2025

Aktivitetsplan for 2025 ble gjennomgått.

I hovedsak inneholder den medlems- og styremøter, turforslag, sommermøte sammen med Hamar og Glåmdalen i tillegg til julemøter.

Styrets forslag til aktivitetsplan ble godkjent

Sak 8: Medlemskontingent 2025

Uendret medlemskontingent.

- Medlemmer under 90 år kr. 200
- Medlemmer 90 år og eldre kr. 100,-
- Æresmedlemmer kr. 0,-

Kontingentene ble godkjent

Sak 9: Budsjett 2025

Det budsjetteres med et underskudd på kr. 35.920,-.

Hovedårsaken til underskuddet at den tidligere planlagte turen, som nå går til Fornebu, vil finne sted i 2025.

Budsjettet ble godkjent

Sak 10: Valg av styremedlemmer og andre tillitsvalgte

Valgkomitéens sendte 11. Desember 2024 inn sitt forslag til styresammensetning og ansvarlige for andre funksjoner. Vedlegg 8 til dette årsmøtet inneholder forslaget, som Jan Erik Svensson, leder av valgkomiteen, ga to kommentarer til.

1. Øystein Espelund går inn som styremedlem, han kalles uansett inn til styremøter som WEB-ansvarlig.
2. Lars Formo, som skulle vært erstattet som kasserer, velges å fortsette 1 år. Valgkomiteen må inntil da ha funnet ny kasserer.

Forslagene ble gjort ved akklamasjon uten endringer.

Styret:

Leder	Jan Riddervold	1 år (ikke på valg)
Nestleder	Norodd Bakkeberg	2 år (ny)
Sekretær	Gunhild Skoglund	1 år (ikke på valg)
Kasserer	Lars Formo	1 år (gjenvalg)
Styremedlem	Ole Albert Evensen	2 år (gjenvalg)
Styremedlem	Olav Sønsteby	1 år (ikke på valg)
Varamedlem	Øystein Espelund	1 år (ny)
Varamedlem	Berit Bolton Arnesen	1 år (gjenvalg)

Web-ansvarlig:

Øystein Espelund 1 år (ikke på valg)

Tur- og arrangementskomite:

Erik Smidesang	2 år (gjenvalg)
Berit Elvsveen	1 år (ikke på valg)
Reidar Syversen	1 år (ikke på valg)

Revisorer:

Helge Rolvsen	1 år (ikke på valg)
Guttorm Støen	2 år (gjenvalg)
Jostein Valved	2 år (ny)

Varamedlem

Valgkomite:

Leder	Jan Erik Svensson	2 år (gjenvalg)
	Berit Bolton Arnesen	1 år (ikke på valg)
	Karl Anders Inderberg	1 år (ikke på valg)

Sak 11: Årsmøtet lukkes

Før årsmøtet ble lukket ble det gitt en enkel oppmerksomhet til Guttorm Støen for å ha ledet Herretreffet i 22 år, Helge Bræin for å skyss medlemmer som ellers ikke kommer til møter og Ola Heensåsen for sine år i styret.

Årsmøtet ble lukket kl. 18:30

Underskrift av protokoll



Guttorm Støen



Helge Bræin